ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2014                                                    520-П

О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 27.01.2012 № 21-П

В целях повышения эффективности использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Астраханской области Правительство Астраханской области
[bookmark: _GoBack]          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 27.01.2012 № 21-П «О Порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Астраханской области» изменение, дополнив подпункт 8.4 пункта 8 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Астраханской области, утвержденного постановлением, абзацем следующего содержания:
« - предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований Астраханской области на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов, обеспечивающих проезд транзитного транспорта в рамках международных транспортных коридоров, в соответствии с порядком, утверждаемым Правительством Астраханской области.».
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2015.

Губернатор Астраханской области		                                        А.А. Жилкин